SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Grundbacken DMJ-DK11-400 Backen fur 3-Backenfutter DK11

[B21-0903]

Statt: €273,60

€ 268,-

inkl. MwSt.
-2%

Der Bernardo Grundbacken DMJ-DK11-400 Backen fiir 3-Backenfutter DK11 ist ein hochprézises Werkzeug fiir verschiedene Anwendungen.

Die technischen Daten sind wie folgt:

Technische Daten:
FuttergroBe:

L:

L1:

B:

t1:

z-d:

18.01.2026

400 mm
114 mm
47,5 mm
36 mm
46 mm
19,04 mm
12,7 mm
38,1 mm
7 mm

3 mm

3-M16
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